—JSEIA-MftRMITDG-^es^HIO IUIES ■ TESHA-

/\ W ( "* í ■ i s "l 1

f1; |

DECRETO N.o. 7950 DE 05 DE DEZEMBRO DE 1.983.

DENOMINA "MARIA DO ROSÁRIO NUNFC tpdda»
VIA PUBLICA DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS.

Municípios), e13"113' n"0' 9' ^ 31 ^ ** '■969 (LeÍ 0^níca ^os

ri. „ . t . CONSIDERANDO que o*artigo áo. do Decreto n.o. 3476

5690 "? 'ifT ''•969' COm 3 redaçto lhe f°i dada pelo Decreto n o' 5690, de 14 de ma.o de 1.979, concede ao Executivo a prerrogativa de deno-

tai^/r^0V138. 6 lo9radouros Públicos, independentemente de manifes-

de vereadorrr30 Cnada ^ 0PÍnar ' matérÍa' deSde qUe haja indicaÇa~0

diploma legal; C0NS,DERAND0 ^'«ir indicação nos termos do referido

CONSIDERANDO que aos membros do Legislativo cabe a
honrosa tarefa de colaborar com o Executivo na indicaça~o de nomes de prfr-

acátado dpIo 'O®radfuros Públicos e due o seu judicioso critério de escolha é acatado pelo Executivo sem restrições,

DECRETA:

SÁRIO NliWFC TcrfoA90 10' " Ficam denominada "RUA MARIA DO RO-
e férm" r 8 rUa 12 do Jarc|ini Tamoio, com início na Rua 10 e termino na Rua 16 do mesmo loteamento.

publicação. ^ ^ ^ 601 VÍSOr na data de sua

Campinas, 05 de Dezembro de 1.983.

JOSÉ ROBERTO MAGALHÃES TEIXEIRA
Prefeito Municipal

• • NEIDECARICCHIO
Secretária dos Negócios Jurídicos

AUGUSTO FERNANDO DE SARROS PIMENTEL FILHO

Secretário de Obras e Serviços Públicos

. Redigidò na Secretaria dos Negócios Jurídicos (Consul- toria Técnico - Legislativa da Consultoria Jurídica), com os elementos cons-
tantes do Protocolado n.o. 29168, de 19 de outubro de 1.983 por indicação

Í ITÍI03'103 CrUZ 6 OUtrOS' 6 publicado no Departamento de Expe- diente do Gabinete do Prefeito, em 05 de Dezembro de 1.983.

DISNEI FRANCISCO SCORNAIENCHI

Secretário - Chefe do Gabinete do Prefeim